关于举办第九届全国大学生机械创新设计大赛 主题发布研讨会暨慧鱼创新教学交流会的通知

(第一轮通知)

由全国大学生机械创新设计大赛组委会、教育部机械基础课程教学指导分委员会主办,全国机械原理教学研究会、全国机械设计教学研究会、金工研究会、北京中教仪人工智能科技有限公司共同承办的第九届全国大学生机械创新设计大赛,其主题将在2019年3月中下旬正式发布。

作为国内规模最大、水平最高的面向全国理工类院校学生举办的大赛之一, 全国大学生机械创新设计大赛为机械学科创新型人才的选拔创造了条件。慧鱼组 竞赛作为全国大学生机械创新设计大赛的专设赛事,已成功举办六届共七次,在 全国高校中具有很大影响,已成为展示创新教学成果的重要平台。

为了让各参赛院校更好的理解大赛主题,交流创新教学成果,由全国大学生机械创新设计大赛组委会指导、慧鱼组竞赛组委会组织发起的第九届全国大学生机械创新设计大赛主题发布研讨会暨慧鱼创新教学交流会,定于 2019 年 3 月 29 日-3 月 31 日在杭州电子科技大学举办。本次会议将邀请全国大赛组委会秘书长、西安交通大学王晶教授对大赛主题及内容进行解读。并邀请各院校相关专业带头人和大赛资深指导教师做主题报告,还将就以下专题开展广泛深入的研讨和交流:

- ——第九届全国大学生机械创新设计大赛主题发布与解读
- ——全国大学生机械创新设计大赛注意事项及参赛体会
- ——慧鱼创新教学方法及课程资源的建设(教材、论文、课件、软件、软 硬件结合等)

欢迎全国各院校相关学科负责人及骨干教师报名参加。现将本次研讨会有关相关事宜通知如下:

一、会议内容

本次会议将安排大赛主题研讨、分组讨论和专题报告等内容。相关会议资料将汇集制作成第九届全国大学生机械创新设计大赛主题研讨会电子版资料。

二、会议日程

会议日程见会议第二轮通知(2019年3月15日发第二轮通知)。

三、联系方式

联系人: 刘婕 电 话: 010-68460066-223 手机: 13911370197 四、会务费用

本次会议按照与会教师 800 元/人的标准收取会务费用,往返交通及食宿费用由与会者自理,会议无补贴。

五、参会报名

本次会议采取在线和手机扫描报名方式,报名截止日期2019年03月15日。

- 1. 在线报名: https://www.cedutech.com/h-nd-38.html#_np=130_1647
- 2. 手机扫描报名:



